別記第１号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
　保証料助成承認申請書
令和　　年　　月　　日
市町村長　　　　　　　　様
（申請者）住所

　 氏名　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、保証料助成を受けたいので、令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第３条第１項の規定により申請します。
記
融資機関　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（支店名:　　　　　　　　）
資金名　　：
借入額　　：
償還期間　：
据置期間　：
保証料率　：
　保証料助成率　：
　助成期間　：
＊　｢保証料率｣については、農林漁業信用基金の定める保証料率を記載。
別記第２号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
　保証料助成費補助対象事業承認申請書
令和　　年　　月　　日
熊本県知事　　　　　　　　様

　 市町村長　　　　　　　　　　　印
　別添のとおり、保証料助成補助対象事業承認を受けたいので、令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第３条第２項の規定により申請します。

別記第３号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
保証料助成費補助対象事業承認通知書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

市町村長　　様
熊本県知事　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成事業の保証料助成補助対象事業承認については、令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第３条第３項の規定により、承認しましたので通知します。
別記第４号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
保証料助成承認通知書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
　（住　所）
（申請者名）　　　　様
市町村長　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成事業の保証料助成については、令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第３条第４項の規定により、下記のとおり承認しましたので通知します。
記
融資機関　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（支店名:　　　　　　　　）
資金名　　：
借入額　　：
償還期間　：
据置期間　：
保証料率　：
　保証料助成率　：
　助成期間　：
別記第５号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
保証料助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　市町村長　　　　　　　　様
（申請者）住所

　 氏名　　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で承認のあった令和　　年度令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成事業保証料助成金について、令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第４条の規定により、金　　　　　円を申請します。
別記第６号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
保証料助成費補助金交付申請書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
熊本県知事　　　　　　様
市町村長　　　　　　　　　印
　令和　　年度令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金の交付を受けたいので、熊本県補助金等交付規則第３条及び令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第５条第１項の規定により、関係書類を添付のうえ、保証料助成費補助金　　　　円の交付を申請します。
別記第７号様式
[image: image1.emf]保　証　料　助　成　額　計　算　書（令和　　年分）

・対象期間：１年目＝実行日 ～令和　　年１２月３１日

・対象資金区分：令和２年７月豪雨被害対策林業緊急支援資金

件

数

保 証 番 号 氏 名 実 行日 貸 付 額 年 初 残 高

年 初

経過日数

約 定日 約定償還額 年 末 残 高

約定後

日 数

積 数 平 均 残 高

助 成

保証 料率

保 証 料

助 成 額

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ＝Ａ＊Ｂ＋Ｃ＊Ｄ Ｆ＝Ｅ／３６５ Ｇ Ｈ＝Ｆ＊Ｇ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合 計 0 0 0 0 0 0 0

注１　年初経過日数Ｂ＝１月１日から約定日までの日数。（初年度は、実行日から１２月３１日まで）

注２　約定後日数Ｄ＝約定日の翌日から１２月３１日までの日数。

金融機関名・支店名

別記第８号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
保証料助成費補助金額計算書（令和　　　年分）
	市町村名

	市町村がに承認者に対して助成する額
	円

	県補助率
	１／２以内

	県補助額
（1円未満切り捨て）
	円

別記第９号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
収　支　決　算　書
（１）収入の部

　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	本年度予算額
	本年度決算額
	比較増減

	増
	減

	県費補助金

	市町村費

	計

（２）支出の部
	区分
	本年度予算額
	本年度決算額
	比較増減

	増
	減

	利子補給費

	計

別記第１０号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
保証料助成費補助金交付決定通知書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

市町村長　　　　様
熊本県知事　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で申請のあった令和　　年度令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成事業保証料助成金補助金については、熊本県補助金等交付規則第４条及び令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第５条第２項の規定により、金　　　円を交付することに決定しましたので、同規則第６条の規定により通知します。
別記第１１号様式
令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金
保証料助成費補助金交付請求書
第　　　　号
令和　　年　　月　　日
熊本県知事　　　　　　　様
市町村長　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知があった令和　　年度令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成事業保証料助成費補助金として、下記の金額を交付されるよう、熊本県補助金等交付規則第１６条及び令和２年７月豪雨被害対策林業資金保証料助成費補助金交付要項第６条の規定により請求します。
記
請求額　金　　　　　　　　　円